
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Волинській області

НАКАЗ

м. Луцьк
/О ?

Про затвердження результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - групи інвентарних об’єктів (1527 піт.) у складі: прилад ОВ-ДДДВО шт.), 
протигаз ГП-5 (360 шт.), протигаз ГП-5М (40 шт.), аптечка АІ-2 (300 шт.), знаки 
обмеження (1 шт.), прилад ПХР-54 (2 шт.), чоботи гумові (4 пари), костюми джинсові (4 
шт.), прилад ДП- 24 (1 шт.), прилад ІДК-1 (19 шт.), прилад ДК-4 (7 шт.), прилад ДК-4к 
(2 шт.), санітарна сумка (3 шт.), санітарні носилки (5 шт.), сирена (1 піт.), трубка ГГ-ІГ 
(80 шт.), костюм захисний (12 шт.), респіратор (350 шт.), прилад ПГП (1 шт.), комплект 
дозиметрів ІД (1 шт.), перев'язочний пакет (270 шт.), лампа керосинова (4 шг.), футляр 
ліхтаря (6 шт.), вогнегасник (13 шт.), вогнегасник (1 шт.), костюм х/б (18 шт.), ліхтарик 
кишеньковий (2 шт.), відро (19 шт.), за адресою: Волинська обл., Ковельський р-н, 
м. Ковель, вул. Володимнрська, 154

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Львівській. 
Закарпатській та Волинській областях від 24,08.2023 №01484 «Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна», договору купівлі-продажу від
18.12.2023 об'єкта малої приватизації -  групи інвентарних об’єктів (1527 шт.) у складі: прилад 
ОВ-ДДЦВ (1 шт.), протигаз ГП-5 (360 шт.), протигаз ГП-5М (40 шт.), аптечка А1-2 (300 шт.), 
знаки обмеження (1 шт.), прилад ПХР-54 (2 шт.), чоботи гумові (4 пари), костюми джинсові 
(4 шт.), прилад Д П -24 (1 шт.), прилад ГДК-1 (19 шт.), прилад ДК-4 (7 шт.), прилад ДК-4к (2 
шт.), санітарна сумка (3 шт.), санітарні носилки (5 шт.), сирена (І шт.), трубка 1Т-1Г (80 шт.), 
костюм захисний (12 шт.), респіратор (350 шт.), прилад ПГП (1 шт.), комплект дозиметрів ІД 
(І шт.), перев'язочний пакет (270 шт.), лампа керосинова (4 шт.), футляр ліхтаря (6 шт.), 
вогнегасник (ІЗ шт.), вогнегасник (1 шт.), костюм х/б (18 шт.), ліхтарик кишеньковий (2 шт.), 
відро (19 шт.), за адресою: Волинська обл., Ковельський р-п, м. Ковель, вул. Володимнрська, 
154, за результатами електронного аукціону без умов та акту приймання-передачі від
18.12.2023 об’єкта малої приватизації-групи інвентарних об'єктів (1527 шт.) у складі: прилад 
ОВ-ДДЦВ (1 шт.), протигаз ГП-5 (360 шт.), протигаз ГП-5М (40 шт.), аптечка АІ-2 (300 шт.), 
знаки обмеження (1 шт.), прилад ПХР-54 (2 шт.), чоботи гумові (4 пари), костюми джинсові 
(4 шт.), прилад Д П -24 (1 шт.), прилад ІДК-1 (19 шт.), прилад ДК-4 (7 шт.), прилад ДК-4к (2 
шт.), санітарна сумка (3 шт.), санітарні носилки (5 шт.), сирена (1 шт.). трубка 1Т-11 (80 шт.), 
костюм захисний (12 шт.), респіратор (350 шт.), прилад ПГП (І шт.), комплект дозиметрів ІД 
(1 шт.), перев'язочний пакет (270 шт.), лампа керосинова (4 шт.), футляр ліхтаря (6 шт.). 
вогнегасник (13 шт.), вогнегасник (1 шт.), костюм х/б (18 шт.), ліхтарик кишеньковий (2 шт.), 
відро (19 шт.), за адресою: Волинська обл., Ковельський р-н, м. Ковель, вул. Володимнрська, 
154

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації -  групи інвентарних 
об'єктів (1527 шт.) у складі: прилад ОВ-ДДЦВ (1 шт.), протигаз ГП-5 (360 шт.). протигаз ГП- 
5М (40 шт.). аптечка АІ-2 (300 шт.). знаки обмеження (1 шт.). прилад 1ІХР-54 (2 шт.), чоботи



і

2
гумові (4 пари), костюми джинсові (4 шт.), прилад ДП- 24 (1 шт.), прилад ІДК-1 (19 шт.), 
прилад ДК-4 {7 шт.), прилад ДК-4к (2 шт.), санітарна сумка (3 шт.), санітарні носилки (5 шт.), 
сирена (І шт.), трубка 1Т-1Г (80 шт.), костюм захисний (12 шт.), респіратор (350 шг.), прилад 
ПГП (1 шт.), комплект дозиметрів Щ (1 шт.), перев'язочний пакет (270 шт.), лампа керосииова 
(4 шт.), футляр ліхтаря (6 шт.), вогнегасник (13 шт.). вогнегасник (І шт.), костюм х/б (18 шт.), 
ліхтарик кишеньковий (2 шт.), відро (19 шт.), за адресою: Волинська обл.. Ковельський р-н, м. 
Ковель, вул, Володимирська, 154.

Покупець вищезазначеного об’є к т а -  Дубик Ігор Іванович (ІПН 2556830131).
Ціна, за якою придбано об’єкт складає 10086,00 (десять тисяч вісімдесят шість гривень 

нуль копійок) з ПДВ.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації- групи інвентарних об’єктів (1527 

шт.) у складі: прилад ОВ-ДДДВ (1 шт.), протигаз ГП-5 (360 шт.), протигаз ГП-5М (40 шт.), 
аптечка АІ-2 (300 шт.), знаки обмеження (І шт.), прилад ПХР-54 (2 шт.), чоботи гумові (4 
пари), костюми джинсові (4 шт.), прилад ДП- 24 (! шт.), прилад ІДК-1 (19 шт.), прилад ДК- 
4 (7 шт.), прилад ДК-4к (2 шт.), санітарна сумка (3 шт.), санітарні носилки (5 шт.), сирена (1 
шт.), трубка 1Т-1Г (80 шт.), костюм захисний (12 шт.), респіратор (350 шт.), прилад ПГП (1 
шт.), комплект дозиметрів ІД (1 шт.), перев'язочний пакет (270 шт.), лампа керосинова (4 шт.), 
футляр ліхтаря (6 шт.), вогнегасник (13 шт.), вогнегасник (1 шт.), костюм х/б (18 шт.), 
ліхтарик кишеньковий (2 шт.), відро (19 шт.), за адресою: Волинська обл., Ковельський р-н, м. 
Ковель, вул. Володимирська, 154-  завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника регіонального 
відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській 
та Волинській областях -  начальник 
Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Волинській області


